Wadium złożone przez nabywcę przedmiotu sprzedaży zostanie zaliczone na 
poczet ceny. 

6. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy sprzedaży. 

VI. Cena wywoławcza: 
Cena wywoławcza przedmiotu sprzedaży wynosi 13 800 zł brutto (słownie: trzynaście 
tysięcy osiemset złotych 00/100). 

VII. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta:
1. Ofertę składa się w języku polskim w formie pisemnej. 
2. Oferta pisemna złożona w toku przetargu publicznego powinna zawierać: 

1) Wypełniony formularz ofertowy na zakup składnika rzeczowego majątku